Total Eliminados: 0.00 

Valor Total Orden de Compra: 210,530,985.00 

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor 

Nombre: Nombre:SERGIO VALDERRAMA VERGARA 

Documento: Documento:79.285.379 

Se realiza la presente adición por un valor de TREINTA MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS 

PESOS ($ 30.318.152,00) ya que la Dirección regional Tolima pretende mejorar la calidad, seguridad, confort del vehículo que se 

adquirió, mediante los elementos a adicionar los cuales fueron mediante correo electrónico validados por la empresa contratista 

COMAGRO, en su existencia y valor, de acuerdo a lo establecido en el catalogo del acuerdo marco